CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
242 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
EFP  ZH  XXX  A  X  S
FLANGIATURA DIN 5462
FLANGE DIN 5462
ROTAZIONE / ROTATION
D = DESTRO / CLOCKWISE
S = SINISTRO / ANTICLOCKWISE
ALBERO CILINDRICO SAE 1’’ 3/8 DIN 9611
CYLINDER SHAFT SAE 1’’ 3/8 DIN 9611
CILINDRATA / DISPLACEMENT
TIPO / TYPE
POMPA AD INGRANAGGI / GEAR PUMP
TIPO
TYPE
CODICE / CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
ASPIRAZIONE
INLET
MANDATA
OUTLET
ROTAZIONE DESTRA
CLOCKWISE ROT.
ROTAZIONE SINISTRA
ANTICLOCKWISE ROT.
ZH 062 EFPZH062ADS EFPZH062ASS 62 125.5 190 1” ¼ G 1’’ G
ZH 073 EFPZH073ADS EFPZH073ASS 73 127.5 195 1” ¼ G 1’’ G
ZH 084 EFPZH084ADS EFPZH084ASS 84 130 199 1” ¼ G 1’’ G
ZH 100 EFPZH100ADS EFPZH100ASS 100 139.5 205 1” ¼ G 1’’ G
ZH 115 EFPZH115ADS EFPZH115ASS 115 139.5 211 1” ¼ G 1’’ G
ZH 130 EFPZH130ADS EFPZH130ASS 130 135.5 217 1” ½ G 1’’ G
ZH 150 EFPZH150ADS EFPZH150ASS 150 143.5 223 1” ½ G 1’’ G
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
ZH 062 ZH 084 ZH 115 ZH 150
ZH 073 ZH 100 ZH 130
A104.5
B
MANDATA
OUTLET
MANDATA
OUTLET
ROTAZIONE SINISTRA
ROTATION ANTICLOCKWISE
ASPIRAZIONE
INLET
ASPIRAZIONE
INLET
80
80
ROTAZIONE DESTRA
ROTATION CLOCKWISE
A
lb